scripti, studio erga missiones incensi, sanctum Consociationis finem 

actuose prosequantur. 

32. Consilium dioecesanum bis in anno congreditur, et praeterea 

quoties Director illud convocare opportunum duxerit. -

33. Moderatoris dioecesani est, ineunte quoque anno, facta prius dioe

cesano Consilio relatione, transmittere ad Consilium Nationale accepti 

et expensi nec non rerum actarum rationem adprobandam una cum indice 

novorum adscriptorum. 

34. Secretarius omnium actorum instrumenta conficiet tum conventus 

Consilii tum congressuum dioecesanorum, tum etiam rerum notabilium 

ad Piam Unionem in dioecesi pertinentium. 

35. Arcarii , qui a Directore in omnibus dependet, est colligere contri

buta a singulis membris solvenda, et pecunias fideliter administrare 

et de iis quotannis Consilio dioecesano rationem reddere. 

36. Sedes Consilii dioecesani a Moderatore seu Directore, de consensu 

Ordinarii, statuitur. 

IV — De Congressibus 

37. Congressus Unionis Cleri ex omnibus Nationibus con vocabuntur 

tempore et loco a Consilio Internationali statutis. 

38. Congressus Nationalis omnium adscriptorum Piae Unioni Cleri 

pro Missionibus semel saltem singulis quinquenniis locum habebit, nunc 

hic nunc illic in locis nationis praecipuis, ab arbitrium Praesidis. 
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39. Si forte, ob rationes peculiares extra ordinem censeatur convocan

da congressus, Praeses, adprobante Consilio Nationali, Directores dioe

cesanos convocabit, eorumque deliberationi rem proponet. 

40. In Congressibus ordinariis Director de iis refert quae ab ultimo 

Congressu memoratu digna acciderint. 

41. Pariter Director rationem reddit de statu oeconomico Piae 

Unionis in natione. 

42. Congressus Nationalis deliberabit de Piae Unionis statu, de 

mediis idoneis quibus adscriptorum amor et studium eçga missiones 

foveatur et de aliis negotiis ab ipso tractandis admissis; de postulatio

nibus a Moderatoribus Operum missionalium oblatis et de ceteris huius

modi. Absque explicito Consilii Nationalis consensu non licebit disserere 

in conventibus de rebus indice praestituto non comprehensis. 

43. Congressus dioecesanus semel saltem singulis bienniis celebra

bitur; extra ordinem a Directore, audito Consilio et adprobante Ordi

nario, convocari poterit. 

44. Congressus dioecesanus similibus regitur praescriptionibus ac 

Congressus nationalis. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Giovedì. 14 ottobre 1937, Sua Santità ha ricevuto in solenne